
I.. podle Přílohy č. 1 ; šk; č. 504/2002 Sb. 

Účetnl Jednotka doruč!: 
1 x příslušnému !in. orgánu 

Označení 

a 

B. Krátkodobý majetek celkem 

AKTIVA 

b 

B. 111. Krátkodobý finanční majetek celkem 

B.111. 3. Peněžní prostředky na účtech 

B. IV. Jiná aktiva celkem 

B. IV. 1. Náklady příštích období 

Aktiva celkem 

ROZVAHA 
v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2023 
(v celých tisících Kč) 

IČO 

08431345 

Součet B.I. až B.IV. 

Součet B.I11.1. až B.111.7. 

(221) 

Součet B.IV.1. až B.IV.2. 

(381) 

Součet A. až B. 

číslo 
řádku 

C 

41 

80 

74 

84 

81 

85 

Název, sídlo a právní fonna účetní 

jednotky 

Společně pro kraj 
Komenského 275 
Letohrad 
561 51 

Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
účetního období účetního období 

1 2 

1 395 2 921 

1 394 2 919 

1 394 2 919 

1 2 

1 2 

1 395 2 921 



->c"§ 
číslo Stav k prvnímu dni S_t~v k poslect."~ f.;: Označení PASIVA řádku účetního období ucetmho obdo~ ~ 

3 4 ~ a b C 

A. Vlastni zdroje celkem Součet A.I. až A.li. 86 1 395 2 921 
A. li. Výsledek hospodaření celkem SoučetA.11.1 ažA.I1.3. 94 1 395 2 921 
A. 11.1 . Účet výsledku hospodaření (963) 91 X 1 526 
A. I1.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 92 X 
A. li. 3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 1 303 1 395 

Pasiva celkem Součet A. až B. 134 1 395 2 921 

Sestaveno dne: 24.02.2024 
Podpisový _záz;ři, am t tu_tá . iho rgáCaalA~ nrn kra·1 11 nebo podp1sovy r zIc e o oby, ~~A.JR;,~~ ------------=- lillltkkéhnutl -

Komenského 275, 56151 Letohrad 
lt: 08431345-www.spolecneprokraj.cz 

Právní fonna účetní jednotky Předmět podnikání 

I 1 
7>DLJTiť1LE ~"'Uíl 

I v 
'POLlllťllA ~JUNO~T 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


